



Stockholm, måndag den 3 april 2023

Nowo förvärvar resterande minoritetspost av QQM Fund Management AB samt genomför riktad emission

Styrelsen i Nowonomics AB har idag beslutat att genomföra dels en apportemission och dels en riktad emission av totalt 605 351 nya aktier. Apportemissionen syftar till att förvärva resterande 27,99 % av antalet aktier i QQM Fund Management AB av Ola Björkmo. Det innebär att Nowo numera äger 100 % av dotterbolaget QQM Fund Management AB som förvaltar cirka 700 MSEK i fonderna Nowo Global Fund samt Equity Hedge Fund.

Den riktade emissionen görs till EIE Utvikling A/S om 5 miljoner kronor. Både apportemission och den riktade emissionen görs till kurs 13,50 kr.

Emissionen görs med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt i enlighet med bemyndigande från årsstämman den 28 april 2022.

Motivet för apportemissionen och anledningen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att genomföra förvärvet av återstående aktier i QQM Fund Management AB, orgnr. 556733-2860.

Syftet med den riktade emissionen är att möjliggöra bolagets fortsatta expansion.

Emissionskursen har fastställts till 13,50. Emissionen innebär en utspädningseffekt för befintliga aktieägare med cirka 5,51 % procent av rösterna och kapitalet.

Denna information är sådan som Nowonomics AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 3 april 2023 kl. 13:45 CEST.

För mer information, kontakta:

Rutger Selin, VD Nowonomics AB (publ), telefon: + 46 70 931 64 28, mail: rutger@nowo.se

Om Nowonomics AB (publ)

NOWO, Nowonomics AB (publ), föddes ur en frustration om att människor bekymrar sig om sin levnadsstandard när de blir pensionärer. Ett steg i taget hjälper vi våra medlemmar att trygga sin framtid medan de kan fortsätta leva precis som de gör idag.

NOWO har som mål att främja sparande inför pensionen och utvecklar därför egna verktyg och lösningar tillsammans med våra samarbetspartners för att förenkla, utbilda och hjälpa våra medlemmar att få en bättre ekonomisk situation.

Bolagets Mentor är Aktieinvest FK AB som nås på rutger.ahlerup@aktieinvest.se eller tel: +46 739 496 250